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Förvaltningsberättelse

 Styrelsen för Ideella Sverige, 802018-0488, med säte i Stockholm avger härmed sin årsredovisning för
 räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Allmänt om verksamheten
 Forum - idéburna organisationer med social inriktning är en ideell allmännyttig förening. Föreningens
 ändamål är att "främja förutsättningarna för samt stödja utvecklingen av idéburen organisering med social
 inriktning i Sverige, som bidrag till den demokratiska samhällsutvecklingen och den generella välfärden".

 Forum är en medlemsorganisation bestående av social inriktade organisationer i det svenska
 civilsamhället. Under 2025 hade föreningen 23 medlemmar, varav en associerad. Medlemmarna varierar i
 storlek och består av alltifrån mindre organisationer med huvudsakligen ideellt engagerade, till stora
 riksorganisationer såsom Svenska kyrkan och Amnesty International Sverige.

 Forum betraktar civilsamhället som en grundpelare i demokratin. Verksamheten fokuserar därmed också
 på att öka kunskapen om civilsamhällets förutsättningar och villkor, genom kunskapsspridning och politisk
 påverkan. Forum driver också verksamheten Volontärbyrån, som syftar till att stärka det ideella
 engagemanget inom idéburna sektorn, samt jobbannonssajten Ideella jobb. Forum är värdorganisation för
 Nationellt organ för dialog och samråd mellan regeringen och det civila samhället (NOD), och främjar
 därmed också erfarenhetsutbyte mellan idéburna sektorn och det offentliga.

 Främjande av ändamålet

 Forums samhällspolitiska röst
 Under året har Forum och dess verksamhet Volontärbyrån bedrivit ett omfattande samhälls- och
 intressepolitiskt arbete i syfte att stärka civilsamhällets villkor och synliggöra det ideella engagemangets
 betydelse i samhället. Organisationen har lämnat nio remissvar inom områden som rör skatteregler,
 arbetsmarknad, demokratiska fri- och rättigheter samt civilsamhällets finansiering och beredskapsroll.
 Flera av dessa har uppmärksammats i offentlig debatt. 

 Genom egna kunskapsunderlag och rapporter - bland annat om ideellt engagemang vid kris samt om
 svenskarnas engagemang - har Forum bidragit med faktabaserade underlag till det offentliga samtalet.
 Organisationen har även haft dialog med riksdagspartier, departement och myndigheter samt deltagit i
 samråd och nätverk kring demokratiskt utrymme och civilsamhällespolitik. Ett exempel är Volontärbyråns
 koncept "Promenera med politiker", som syftar till att lyfta det ideella engagemangets roll och lyssna in hur
 de olika partierna arbetar för att främja ideellt engagemang.   

 Genom samverkan med andra paraply- och intresseorganisationer har Forum stärkt civilsamhällets
 gemensamma röst i frågor som rör demokrati, finansiering och ideellt engagemang.

 Ideella jobb
 Forum driver tjänsten Ideella jobb, (www.ideellajobb.se) för att underlätta för idéburna organisationer att
 rekrytera till betalda jobb och praktikplatser. Under 2025 publicerades 500 annonser på ideella jobb-siten.
 Vi sprider även jobben på Facebook, LinkedIn och Twitter, där vi sammanlagt har cirka 24 250 följare.

 Volontärbyråns verksamhet
 Under 2025 fortsatte Volontärbyrån arbetet med att stärka det ideella engagemanget i Sverige. Det har
 gjorts genom att förmedla ideella uppdrag, utbilda civilsamhället i frågor om att rekrytera, organisera och
 motivera ideella och genom att samla och sprida kunskap om ideellt engagemang. Tack vare MUCF:s
 verksamhetsbidrag om 15 miljoner kronor genom förordningen för volontärsamordning som Forum
 tilldelades för verksamheten har Volontärbyrån kunnat skala upp och accelerera verksamheten. Under
 året hade Volontärbyrån 520 000 besök på hemsidan, 15 764 intresseanmälningar till ideella uppdrag, och
 cirka 2000 deltagare på våra 67 utbildningstillfällen. 
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 Volontärbyrån har under året bland annat genomfört följande verksamhet: 
 * Drivit och utvecklat förmedlingen av ideella uppdrag, flera stora IT-satsningar har implementerats
 * Arrangerat utbildningar, seminarier, föreläsningar och nätverk kring frågor om ideellt engagemang
 * Drivit kommunikationsarbete för att lyfta och synliggöra det ideella engagemanget och dess
   förutsättningar samt för att inspirera fler att engagera sig
 * Tagit fram och implementerat en ny grafisk profil
 * Drivit lokalkontor på tre orter: Stockholm, Uppsala och Göteborg
 * Drivit projektet "Engagera Alla" för att sänka trösklarna till ideellt engagemang för personer med
   funktionsnedsättning, med finansiering av Allmänna Arvsfonden
 * Samarbetat med företag och organisationer kring volontärprogram och volontärplattformar 
   
 Värdorganisation för NOD
 Sedan överenskommelsen om NOD (Nationellt organ för dialog och samråd mellan regeringen och det
 civila samhället) tecknades 2018 har Forum varit värdorganisation för dess kansli. NOD är en stödstruktur
 för dialog och samråd på nationell nivå efter en överenskommelse mellan regeringen och civilsamhället.
 NOD initierar och genomför dialog och samrådsprocesser, stöttar dialog mellan staten och civilsamhället i
 befintliga forum och sprider information om samverkansformer och dialogmetoder. Under 2025 omfattades
 165 organisationer av NOD:s dialoger och samråd. 

 Verksamheten lyder under en styrgrupp med representanter från Regeringskansliet och civilsamhället som
 träffas sex gånger om året. Under 2025 var anslaget för verksamheten 5 700 000 kr. NOD hade fem
 anställda på kansliet och en praktikant. 

 Forum har det formella arbetsgivaransvaret för NOD:s personal, tecknar avtal, sköter den ekonomiska
 redovisningen och bistår med andra administrativa tjänster.

Utveckling av organisationens verksamhet, resultat och ställning
Belopp i kr

 2025-12-31 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Nettoomsättning 1 683 618 1 275 056 1 360 567 1 322 134 1 257 314
Balansomslutning 6 183 283 7 863 395 6 560 099 8 120 059 7 212 534
Medlemsorganisationer 23 28 34 37 37
Föreningens intäkter 29 357 873 20 696 052 16 215 374 17 480 414 18 823 079
Eget kapital 1 470 946 1 504 524 871 692 797 314 613 916
Soliditet 23,8 19,1 N/A N/A N/A
Kassalikviditet 131,2 123,7 N/A N/A N/A

 Förändring av föreningens intäkter är +41.85 % jämfört med föregående år och förklaras delvis av att
 Forum tilldelades 15 miljoner kronor från Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor genom
 förordningen om statsbidrag till vissa organisationer inom det civila samhället som arbetar med
 volontärsamordning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
 2025 har i flera avseenden varit ett annorlunda och händelserikt år för Forum som organisation.
 I januari 2025 nådde generalsekreterare och styrelse en överenskommelse om att gå skilda vägar. I mars
 2025 tillträdde därefter en tillförordnad generalsekreterare, som i nuläget har en anställning till december
 2026.

 Stora delar av året har därefter ägnats åt ett förändringsarbete för Forum som organisation, som letts av
 tillförordnad generalsekreterare. Projektet har varit en beställning från styrelsen under våren 2025 och har
 sin bakgrund i att Forum tappat medlemmar de senaste åren, samt haft svårt att finansiera
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 grundorganisationen. Som del av arbetet valde styrelsen att kalla till ett extra representantskap 15
 september, med syftet att få medlemmarnas mandat att arbeta om ändamål, inriktning, medlemsavgift
 samt namn för organisationen.
  
 Under hösten har därefter ett intensivt arbete bedrivits under arbetsnamnet "Forums utvecklingsprojekt".
 Arbetet har inkluderat enkät, medlemsdialog, workshops osv och därefter mynnat ut i kallelse till nytt
 representantskap (2026-02-19) med förslag på fem propositioner från styrelsen.
  
 Forum har under året också jobbat på att få till stånd en tryggare organisationsgrund, inklusive tydligare
 styrning och arbetsfördelning. Ett flertal styrdokument har jobbats fram/reviderats och två nya funktioner
 har inrättats: Administratör samt Controller. Från och med 2026 tar controllern ansvar för budget,
 uppföljning och redovisning, medan Aperi (extern ekonomibyrå) fortsatt har hand om föreningens
 fakturahantering, bokföring, löner och semester samt bokslut. 
  
 Forum tilldelades 15 miljoner kronor från Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor genom
 förordningen om statsbidrag till vissa organisationer inom det civila samhället som arbetar med
 volontärsamordning. Tack vare bidraget kunde Forums verksamhet Volontärbyrån bland annat skala upp
 och utveckla webbplattformen, satsa på kommunikation och nationell marknadsföring.

 Inga övriga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret som påverkat organisationens
 ställning och resultat.

Förändring av eget kapital
2025-12-31

Eget kapital vid årets ingång 1 504 524
Årets resultat -33 578

Eget kapital vid årets utgång 1 470 946

Förslag till disposition av föreningens vinst eller förlust
 Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:
balanserat resultat 1 504 524
årets resultat -33 578

Totalt 1 470 946

balanseras i ny räkning 1 470 946

Summa 1 470 946

 Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med
 tillhörande noter.

Medlemmar
 Forum hade vid 2025 års utgång 23 medlemmar, varav en associerad medlem. Se lista längre ner. Tre
 organisationer lämnade under året: ROKS, Bildningsförbundet Östergötland samt Lions. Ingen ny medlem
 tillkom. Medlemsintäkterna för 2025 var 632 500 kronor.  

 Inom ramen för det utvecklingsarbete som bedrevs under hösten 2025, så togs förslag på ny
 medlemsavgift fram, samt ny skrivning kring medlemskapet i Ideella Sverige. Den nya avgiftsmodellen,
 liksom kriterierna för medlemskap i Ideella Sverige, beslutades om på representantskapet i februari 2026.
 Se vidare under avsnittet Väsentliga händelser efter räkenskapens slut. 

 Under året skickades 11 medlemsbrev ut. Därtill har tf. GS besökt eller haft möten med lejonparten av
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 medlemmarna under året, för att förankra och lyssna in utifrån det förändringsarbete som bedrivits. En
 medlemsworkshop arrangerades även under oktober och en lunch för medlemmarnas
 generalsekreterare/högsta tjänstepersoner anordnades i januari 2026. 
  
 Forums medlemmar december 2025  
 * Amnesty International Sverige 
 * Boost by FC Rosengård 
 * Brottsofferjouren Sverige (BOJ) 
 * FiFS - Förenade Islamiska Föreningar i Sverige  
 * Frivillig väntjänst 
 * Föreningen för Välgörenhetens Ordnande (FVO) 
 * Hela Människan 
 * Individuell människohjälp (IM) 
 * Islamic Relief Sverige 
 * KFUM Sverige 
 * LP-verksamhetens ideella riksförening 
 * LP-vännernas kamratförening 
 * Länsnykterhetsförbundet Västra Götaland 
 * RIO - Rörelsefolkhögskolornas intresseorganisation 
 * SIMON - Svenskar och Invandrare Mot Narkotika 
 * Sköldkörtelförbundet 
 * Sociala Missionen 
 * Svenska kyrkan 
 * Sveriges Makalösa Föräldrar 
 * Tamam 
 * Terrafem 
 * Unizon 
 * Vision (associerad medlem) 

 Förvaltning
 Forum är en ideell allmännyttig förening i vilket representantskapet är föreningens högsta beslutande
 organ. Representantskapet utgörs av Forums medlemsorganisationer som nominerar och väljer styrelse,
 vanligtvis vartannat år (före maj månads utgång). Nomineringar skickas till Forums valberedning, som
 även den väljs på representantskapsmötet. Valberedningen bestod under 2025 av tre personer: Martin
 Carlstedt (sammankallande), Bernardita Núñez samt Anna Waara.

 Under 2025 hölls ett extra representantskap i september, i vilket tre nya ledamöter valdes in i styrelsen (se
 förteckning nedan).
  
 Styrelsens förvaltning granskas av revisorer. På representantskapsmötet i maj 2024 valdes Anders Karlén
 från Moore Allegretto som auktoriserad revisor samt Martin Nihlgård till förtroenderevisor.

 Under 2025 hölls totalt sätt 12 protokollförda styrelsemöten. Därtill träffades styrelsen i workshopform ett
 flertal gånger. Styrelsens presidium, som utgörs av ordförande och vice ordförande (samt delegerad GS);
 har träffats varannan vecka under året. Under hösten, då utvecklingsprojektet pågick; existerade även en
 styrgrupp bestående av ordförande och ytterligare två ledamöter.

 Styrelsen har i uppgift att utse en generalsekreterare som leder organisationens kansli. Kansliet har sitt
 huvudkontor på Krukmakargatan 21 i Stockholm, men har även lokalkontor i Uppsala och Göteborg.
 Styrelsen anställde i mars 2024 en ny generalsekreterare. Efter knappt ett år, januari 2025, nåddes dock
 en överenskommelse om att gå skilja vägar. I mars samma år tillträdde därefter en ny (tillförordnad) GS,
 som i nuläget har ett uppdrag fram tills december 2026.
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 Förteckning över styrelseledamöter 2025

 * Hannah Kroksson, ordförande sedan december 2022
 * Kim Reenaas, vice ordförande, ledamot sedan september 2025 
 * Elaine Lindblom, ledamot sedan september 2025 
 * Karin Ohlsson, ledamot sedan september 2025 
 * Maha Alhaddad , ledamot sedan maj 2024 
 * Daniel Camerini, ledamot sedan maj 2024 
 * Victor Åström, ledamot, entledigad från februari 2025 
 * Fredrik Mellqvist, ledamot, entledigad från september 2025 
 * Annika Thelin, vice ordförande, entledigad från december 2025 
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Resultaträkning
Belopp i kr Not 2025-01-01- 2024-01-01-

2025-12-31 2024-12-31

Medlemsavgifter 632 500 840 000
Bidrag 2 27 028 108 18 579 790
Nettoomsättning 3 1 683 618 1 275 056
Övriga verksamhetsintäkter 13 648 1 206

Verksamhetens intäkter 29 357 874 20 696 052

Verksamhetens kostnader
Övriga externa kostnader -16 385 401 -9 697 654
Personalkostnader 4 -13 033 578 -10 499 086
Övriga verksamhetskostnader - -321

Verksamhetens kostnader -29 418 981 -20 197 062

Verksamhetens resultat -61 107 498 990

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 27 082 132 670
Räntekostnader och liknande resultatposter 447 1 172

Resultat efter finansiella poster -33 578 632 832

Årets resultat -33 578 632 832
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 
och liknande arbeten 5 - -
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 6 - -

Summa anläggningstillgångar - -

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 299 882 410 330
Övriga fordringar 134 687 144 951
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 420 157 701 063

854 726 1 256 344

Kassa och bank 5 328 557 6 607 051

Summa omsättningstillgångar 6 183 283 7 863 395

SUMMA TILLGÅNGAR 6 183 283 7 863 395
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat resultat
Eget kapital i ideella föreningar och stiftelser 1 504 524 871 692

1 504 524 871 692

Årets resultat -33 578 632 832

-33 578 632 832

Summa eget kapital 1 470 946 1 504 524

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 1 974 519 3 185 882
Erhållna men ej utnyttjade bidrag 7 1 108 989 1 499 286
Övriga skulder 531 806 414 468
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 097 023 1 259 235

4 712 337 6 358 871

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 183 283 7 863 395
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Noter

Not 1  Redovisnings- och värderingsprinciper
 Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna
 råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

 Resultaträkningen
 Verksamhetsintäkter
 Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som föreningen erhållit eller kommer att erhålla för egen
 räkning redovisas som intäkt. 
 Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att
 erhållas. 
 Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker.

 Medlemsavgifter 
 Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i föreningen. Medlemsavgifter redovisas vid
 inbetalning från medlemmen.

 Bidrag
 Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas
 som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. 
 Bidrag som erhållits för att täcka vissa kostnader (t.ex. för administration) redovisas samma räkenskapsår
 som den kostnad bidraget är avsett att täcka.

 Nettoomsättning
 Intäkt vid försäljning av varor och tjänster redovisas normalt vid försäljningstillfället.

 Leasing
 Föreningens samtliga leasingavtal redovisas som operationella, d v s leasingavgiften (inklusive första
 förhöjd hyra) redovisas linjärt över leasingperioden.

 Ersättningar till anställda
 Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att
 de anställda utför tjänster. 
 Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificerats som avgiftsbestämda redovisas en kostnad det år
 pensionen tjänas in. 

 Balansräkningen
 Immateriella anläggningstillgångar 
 Immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade av- och
 nedskrivningar.
 Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:
 Immateriella anläggningstillgångar     5 år

 Materiella anläggningstillgångar
 Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När
 tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär
 avskrivningsmetod används.
 Bidrag som hänför sig till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet genom direkt avskrivning.

 Följande avskrivningstider tillämpas:
 Inventarier     5 år

 Omräkning av utländsk valuta
 Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagskurs, vilket är växelkursen på
 balansdagen.
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Not 2  Bidrag
2025-01-01- 2024-01-01-
2025-12-31 2024-12-31

Socialstyrelsen 2 500 000 2 000 000
MUCF, NOD 5 730 203 5 661 132
Kommunala bidrag 1 850 000 2 238 500
Landstings- och länsstyrelsebidrag 1 648 043 1 760 614
MUCF, Verksamhetsbidrag Volontärbyrån 15 000 000 5 400 000
MUCF, projektbidrag - 569 544
Stiftelsebidrag 250 000 250 000
Kungl Patriotiska Sällskapet - 100 000
Vinnova - 600 000
Övriga bidrag 49 862 -

27 028 108 18 579 790

Not 3  Nettoomsättning per verksamhetsgren

Nettoomsättning per verksamhetsgren
 2025-01-01- 2024-01-01-
 2025-12-31 2024-12-31
Gemensamma inklusive Samhällspolitiska enheten 953 56
Ideella jobb 307 756 272 390
Volontärbyrån 1 207 168 1 002 610
NOD 167 740 -

Summa 1 683 617 1 275 056

Not 4   Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda
 2025-01-01-  2024-01-01-  
 2025-12-31 Varav män 2024-12-31 Varav män
Sverige 22,89 4,69 19,43 5,23

Totalt 22,89 4,69 19,43 5,23

Löner och andra ersättningar
 2025-01-01- 2024-01-01-
 2025-12-31 2024-12-31
Ledamöter i styrelse och generalsekreterare 807 939 450 114
Anställda 8 080 134 6 757 406

8 888 073 7 207 520

Pensionskostnader och andra sociala avgifter
2025-01-01- 2024-01-01-
2025-12-31 2024-12-31

Pensionskostnader exkl särskild löneskatt 582 903 520 317
Andra sociala avgifter enligt lag och avtal 2 923 675 2 396 858

3 506 578 2 917 175
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Not 5  Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten
 2025-12-31 2024-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden
-Vid årets början 1 404 250 1 404 250

1 404 250 1 404 250
Ackumulerade avskrivningar
-Vid årets början -1 404 250 -1 404 250

-1 404 250 -1 404 250

Redovisat värde vid årets slut - -

Not 6  Inventarier
 2025-12-31 2024-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden
-Vid årets början 131 825 131 825

131 825 131 825
Ackumulerade avskrivningar
-Vid årets början -131 825 -131 825

-131 825 -131 825

Redovisat värde vid årets slut - -

Not 7  Erhållna men ej utnyttjade bidrag
 2025-12-31 2024-12-31
Skulder som förfaller inom ett år från balansdagen:
Stockholms Stad 262 500 262 500
MUCF-NOD 446 489 529 958
Arvsfonden - 306 828
Göteborgs Stad 400 000 400 000

1 108 989 1 499 286

Not 8  Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
 Den 19 februari 2026 höll föreningen ett extra representantskap, för att besluta om de förändringar som
 arbetats fram genom det så kallade utvecklingsprojektet under hösten 2025. I och med att
 representantskapet biföll de totalt sett fem propositionerna från styrelsen, så innebar det att Forum byter
 såväl namn som ändamål i organisationen. Namnbytet är registrerat hos Skatteverket och är nu, Ideella
 Sverige. Det nya ändamålet är "att främja förutsättningarna för ideellt engagemang inom den idéburna
 sektorn och skapa möjlighet för människor att engagera sig ideellt". Som ett led i förändringarna för
 organisationen så har även kriterierna för vem som kan bli medlem i Forum/Ideella Sverige ändrats. I
 föreningens stadgar från 2020, så kan en organisation bli medlem om den "bedriver verksamhet med syfte
 att förverkliga en eller flera allmännyttiga eller medlemsnyttiga idéer och definierar sin organisation som
 socialt inriktad" (avsnitt 3.1.2). Som del i arbetet med att bredda Forums medlemsbas så beslutades på
 representantskapet i februari 2026 att stryka formuleringen "definierar sin organisation som social inriktad".
 Konsekvensen av detta är att alla organisationer inom det svenska civilsamhället som ansluter sig till
 föreningens ändamål och bedriver verksamhet med syfte att förverkliga en eller flera allmännyttiga eller
 medlemsnyttiga idéer nu har möjlighet att bli medlemmar i Forum. En ytterligare förändring är att distrikts-
 eller lokalorganisation (som ingår i annat riksförbund registrerat i Sverige) nu också ges möjlighet att
 ansluta sig som associerade medlemmar. 

 Även avgiftsmodellen har gjorts om, och den nya avgiftsmodellen sänker spannet för medlemsavgiften.
 Från 5 000-150 000 kronor till 3 000-60 000 kronor. Därtill förändras själva beräkningsgrunden. Från att
 utgå ifrån en organisations totala omsättning, till att istället räkna på "fria medel" (dvs. ej bidrag/anslag).  
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 Den nya avgiftsmodellen, som gäller från och med 2026, gör att det blir betydligt billigare att vara medlem i
 Forum och avgiften sätts därtill utifrån vad en organisation uppskattas ha för "verklig" betalningsförmåga. 

 Som del av förändringsarbetet så har även en ny kansliorganisation samverkats med arbetsplatsombuden.
 Den nya organisationen trädde i kraft 2026-02-23. 

 Under februari 2026 beviljades Forum även besked från MUCF om 14 miljoner kronor samt från
 Socialstyrelsen om 2,35 miljoner kronor.

 Inga övriga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsåret som påverkat organisationens ställning
 och resultat.

Not 9  Nyckeltalsdefinitioner
Rörelsemarginal:
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:
Totala tillgångar.

Soliditet:
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.
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Underskrifter

 Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-24.

 Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
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Auktoriserad revisor Förtroendevald revisor
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Förvaltningsberättelse


 Styrelsen för Ideella Sverige, 802018-0488, med säte i Stockholm avger härmed sin årsredovisning för
 räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.


Allmänt om verksamheten
 Forum - idéburna organisationer med social inriktning är en ideell allmännyttig förening. Föreningens
 ändamål är att "främja förutsättningarna för samt stödja utvecklingen av idéburen organisering med social
 inriktning i Sverige, som bidrag till den demokratiska samhällsutvecklingen och den generella välfärden".


 Forum är en medlemsorganisation bestående av social inriktade organisationer i det svenska
 civilsamhället. Under 2025 hade föreningen 23 medlemmar, varav en associerad. Medlemmarna varierar i
 storlek och består av alltifrån mindre organisationer med huvudsakligen ideellt engagerade, till stora
 riksorganisationer såsom Svenska kyrkan och Amnesty International Sverige.


 Forum betraktar civilsamhället som en grundpelare i demokratin. Verksamheten fokuserar därmed också
 på att öka kunskapen om civilsamhällets förutsättningar och villkor, genom kunskapsspridning och politisk
 påverkan. Forum driver också verksamheten Volontärbyrån, som syftar till att stärka det ideella
 engagemanget inom idéburna sektorn, samt jobbannonssajten Ideella jobb. Forum är värdorganisation för
 Nationellt organ för dialog och samråd mellan regeringen och det civila samhället (NOD), och främjar
 därmed också erfarenhetsutbyte mellan idéburna sektorn och det offentliga.


 Främjande av ändamålet


 Forums samhällspolitiska röst
 Under året har Forum och dess verksamhet Volontärbyrån bedrivit ett omfattande samhälls- och
 intressepolitiskt arbete i syfte att stärka civilsamhällets villkor och synliggöra det ideella engagemangets
 betydelse i samhället. Organisationen har lämnat nio remissvar inom områden som rör skatteregler,
 arbetsmarknad, demokratiska fri- och rättigheter samt civilsamhällets finansiering och beredskapsroll.
 Flera av dessa har uppmärksammats i offentlig debatt. 


 Genom egna kunskapsunderlag och rapporter - bland annat om ideellt engagemang vid kris samt om
 svenskarnas engagemang - har Forum bidragit med faktabaserade underlag till det offentliga samtalet.
 Organisationen har även haft dialog med riksdagspartier, departement och myndigheter samt deltagit i
 samråd och nätverk kring demokratiskt utrymme och civilsamhällespolitik. Ett exempel är Volontärbyråns
 koncept "Promenera med politiker", som syftar till att lyfta det ideella engagemangets roll och lyssna in hur
 de olika partierna arbetar för att främja ideellt engagemang.   


 Genom samverkan med andra paraply- och intresseorganisationer har Forum stärkt civilsamhällets
 gemensamma röst i frågor som rör demokrati, finansiering och ideellt engagemang.


 Ideella jobb
 Forum driver tjänsten Ideella jobb, (www.ideellajobb.se) för att underlätta för idéburna organisationer att
 rekrytera till betalda jobb och praktikplatser. Under 2025 publicerades 500 annonser på ideella jobb-siten.
 Vi sprider även jobben på Facebook, LinkedIn och Twitter, där vi sammanlagt har cirka 24 250 följare.


 Volontärbyråns verksamhet
 Under 2025 fortsatte Volontärbyrån arbetet med att stärka det ideella engagemanget i Sverige. Det har
 gjorts genom att förmedla ideella uppdrag, utbilda civilsamhället i frågor om att rekrytera, organisera och
 motivera ideella och genom att samla och sprida kunskap om ideellt engagemang. Tack vare MUCF:s
 verksamhetsbidrag om 15 miljoner kronor genom förordningen för volontärsamordning som Forum
 tilldelades för verksamheten har Volontärbyrån kunnat skala upp och accelerera verksamheten. Under
 året hade Volontärbyrån 520 000 besök på hemsidan, 15 764 intresseanmälningar till ideella uppdrag, och
 cirka 2000 deltagare på våra 67 utbildningstillfällen. 
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 Volontärbyrån har under året bland annat genomfört följande verksamhet: 
 * Drivit och utvecklat förmedlingen av ideella uppdrag, flera stora IT-satsningar har implementerats
 * Arrangerat utbildningar, seminarier, föreläsningar och nätverk kring frågor om ideellt engagemang
 * Drivit kommunikationsarbete för att lyfta och synliggöra det ideella engagemanget och dess
   förutsättningar samt för att inspirera fler att engagera sig
 * Tagit fram och implementerat en ny grafisk profil
 * Drivit lokalkontor på tre orter: Stockholm, Uppsala och Göteborg
 * Drivit projektet "Engagera Alla" för att sänka trösklarna till ideellt engagemang för personer med
   funktionsnedsättning, med finansiering av Allmänna Arvsfonden
 * Samarbetat med företag och organisationer kring volontärprogram och volontärplattformar 
   
 Värdorganisation för NOD
 Sedan överenskommelsen om NOD (Nationellt organ för dialog och samråd mellan regeringen och det
 civila samhället) tecknades 2018 har Forum varit värdorganisation för dess kansli. NOD är en stödstruktur
 för dialog och samråd på nationell nivå efter en överenskommelse mellan regeringen och civilsamhället.
 NOD initierar och genomför dialog och samrådsprocesser, stöttar dialog mellan staten och civilsamhället i
 befintliga forum och sprider information om samverkansformer och dialogmetoder. Under 2025 omfattades
 165 organisationer av NOD:s dialoger och samråd. 


 Verksamheten lyder under en styrgrupp med representanter från Regeringskansliet och civilsamhället som
 träffas sex gånger om året. Under 2025 var anslaget för verksamheten 5 700 000 kr. NOD hade fem
 anställda på kansliet och en praktikant. 


 Forum har det formella arbetsgivaransvaret för NOD:s personal, tecknar avtal, sköter den ekonomiska
 redovisningen och bistår med andra administrativa tjänster.


Utveckling av organisationens verksamhet, resultat och ställning
Belopp i kr


 2025-12-31 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Nettoomsättning 1 683 618 1 275 056 1 360 567 1 322 134 1 257 314
Balansomslutning 6 183 283 7 863 395 6 560 099 8 120 059 7 212 534
Medlemsorganisationer 23 28 34 37 37
Föreningens intäkter 29 357 873 20 696 052 16 215 374 17 480 414 18 823 079
Eget kapital 1 470 946 1 504 524 871 692 797 314 613 916
Soliditet 23,8 19,1 N/A N/A N/A
Kassalikviditet 131,2 123,7 N/A N/A N/A


 Förändring av föreningens intäkter är +41.85 % jämfört med föregående år och förklaras delvis av att
 Forum tilldelades 15 miljoner kronor från Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor genom
 förordningen om statsbidrag till vissa organisationer inom det civila samhället som arbetar med
 volontärsamordning.


Väsentliga händelser under räkenskapsåret
 2025 har i flera avseenden varit ett annorlunda och händelserikt år för Forum som organisation.
 I januari 2025 nådde generalsekreterare och styrelse en överenskommelse om att gå skilda vägar. I mars
 2025 tillträdde därefter en tillförordnad generalsekreterare, som i nuläget har en anställning till december
 2026.


 Stora delar av året har därefter ägnats åt ett förändringsarbete för Forum som organisation, som letts av
 tillförordnad generalsekreterare. Projektet har varit en beställning från styrelsen under våren 2025 och har
 sin bakgrund i att Forum tappat medlemmar de senaste åren, samt haft svårt att finansiera
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 grundorganisationen. Som del av arbetet valde styrelsen att kalla till ett extra representantskap 15
 september, med syftet att få medlemmarnas mandat att arbeta om ändamål, inriktning, medlemsavgift
 samt namn för organisationen.
  
 Under hösten har därefter ett intensivt arbete bedrivits under arbetsnamnet "Forums utvecklingsprojekt".
 Arbetet har inkluderat enkät, medlemsdialog, workshops osv och därefter mynnat ut i kallelse till nytt
 representantskap (2026-02-19) med förslag på fem propositioner från styrelsen.
  
 Forum har under året också jobbat på att få till stånd en tryggare organisationsgrund, inklusive tydligare
 styrning och arbetsfördelning. Ett flertal styrdokument har jobbats fram/reviderats och två nya funktioner
 har inrättats: Administratör samt Controller. Från och med 2026 tar controllern ansvar för budget,
 uppföljning och redovisning, medan Aperi (extern ekonomibyrå) fortsatt har hand om föreningens
 fakturahantering, bokföring, löner och semester samt bokslut. 
  
 Forum tilldelades 15 miljoner kronor från Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor genom
 förordningen om statsbidrag till vissa organisationer inom det civila samhället som arbetar med
 volontärsamordning. Tack vare bidraget kunde Forums verksamhet Volontärbyrån bland annat skala upp
 och utveckla webbplattformen, satsa på kommunikation och nationell marknadsföring.


 Inga övriga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret som påverkat organisationens
 ställning och resultat.


Förändring av eget kapital
2025-12-31


Eget kapital vid årets ingång 1 504 524
Årets resultat -33 578


Eget kapital vid årets utgång 1 470 946


Förslag till disposition av föreningens vinst eller förlust
 Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:
balanserat resultat 1 504 524
årets resultat -33 578


Totalt 1 470 946


balanseras i ny räkning 1 470 946


Summa 1 470 946


 Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med
 tillhörande noter.


Medlemmar
 Forum hade vid 2025 års utgång 23 medlemmar, varav en associerad medlem. Se lista längre ner. Tre
 organisationer lämnade under året: ROKS, Bildningsförbundet Östergötland samt Lions. Ingen ny medlem
 tillkom. Medlemsintäkterna för 2025 var 632 500 kronor.  


 Inom ramen för det utvecklingsarbete som bedrevs under hösten 2025, så togs förslag på ny
 medlemsavgift fram, samt ny skrivning kring medlemskapet i Ideella Sverige. Den nya avgiftsmodellen,
 liksom kriterierna för medlemskap i Ideella Sverige, beslutades om på representantskapet i februari 2026.
 Se vidare under avsnittet Väsentliga händelser efter räkenskapens slut. 


 Under året skickades 11 medlemsbrev ut. Därtill har tf. GS besökt eller haft möten med lejonparten av
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 medlemmarna under året, för att förankra och lyssna in utifrån det förändringsarbete som bedrivits. En
 medlemsworkshop arrangerades även under oktober och en lunch för medlemmarnas
 generalsekreterare/högsta tjänstepersoner anordnades i januari 2026. 
  
 Forums medlemmar december 2025  
 * Amnesty International Sverige 
 * Boost by FC Rosengård 
 * Brottsofferjouren Sverige (BOJ) 
 * FiFS - Förenade Islamiska Föreningar i Sverige  
 * Frivillig väntjänst 
 * Föreningen för Välgörenhetens Ordnande (FVO) 
 * Hela Människan 
 * Individuell människohjälp (IM) 
 * Islamic Relief Sverige 
 * KFUM Sverige 
 * LP-verksamhetens ideella riksförening 
 * LP-vännernas kamratförening 
 * Länsnykterhetsförbundet Västra Götaland 
 * RIO - Rörelsefolkhögskolornas intresseorganisation 
 * SIMON - Svenskar och Invandrare Mot Narkotika 
 * Sköldkörtelförbundet 
 * Sociala Missionen 
 * Svenska kyrkan 
 * Sveriges Makalösa Föräldrar 
 * Tamam 
 * Terrafem 
 * Unizon 
 * Vision (associerad medlem) 


 Förvaltning
 Forum är en ideell allmännyttig förening i vilket representantskapet är föreningens högsta beslutande
 organ. Representantskapet utgörs av Forums medlemsorganisationer som nominerar och väljer styrelse,
 vanligtvis vartannat år (före maj månads utgång). Nomineringar skickas till Forums valberedning, som
 även den väljs på representantskapsmötet. Valberedningen bestod under 2025 av tre personer: Martin
 Carlstedt (sammankallande), Bernardita Núñez samt Anna Waara.


 Under 2025 hölls ett extra representantskap i september, i vilket tre nya ledamöter valdes in i styrelsen (se
 förteckning nedan).
  
 Styrelsens förvaltning granskas av revisorer. På representantskapsmötet i maj 2024 valdes Anders Karlén
 från Moore Allegretto som auktoriserad revisor samt Martin Nihlgård till förtroenderevisor.


 Under 2025 hölls totalt sätt 12 protokollförda styrelsemöten. Därtill träffades styrelsen i workshopform ett
 flertal gånger. Styrelsens presidium, som utgörs av ordförande och vice ordförande (samt delegerad GS);
 har träffats varannan vecka under året. Under hösten, då utvecklingsprojektet pågick; existerade även en
 styrgrupp bestående av ordförande och ytterligare två ledamöter.


 Styrelsen har i uppgift att utse en generalsekreterare som leder organisationens kansli. Kansliet har sitt
 huvudkontor på Krukmakargatan 21 i Stockholm, men har även lokalkontor i Uppsala och Göteborg.
 Styrelsen anställde i mars 2024 en ny generalsekreterare. Efter knappt ett år, januari 2025, nåddes dock
 en överenskommelse om att gå skilja vägar. I mars samma år tillträdde därefter en ny (tillförordnad) GS,
 som i nuläget har ett uppdrag fram tills december 2026.
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 Förteckning över styrelseledamöter 2025


 * Hannah Kroksson, ordförande sedan december 2022
 * Kim Reenaas, vice ordförande, ledamot sedan september 2025 
 * Elaine Lindblom, ledamot sedan september 2025 
 * Karin Ohlsson, ledamot sedan september 2025 
 * Maha Alhaddad , ledamot sedan maj 2024 
 * Daniel Camerini, ledamot sedan maj 2024 
 * Victor Åström, ledamot, entledigad från februari 2025 
 * Fredrik Mellqvist, ledamot, entledigad från september 2025 
 * Annika Thelin, vice ordförande, entledigad från december 2025 







Ideella Sverige  6(13)


802018-0488


Resultaträkning
Belopp i kr Not 2025-01-01- 2024-01-01-


2025-12-31 2024-12-31


Medlemsavgifter 632 500 840 000
Bidrag 2 27 028 108 18 579 790
Nettoomsättning 3 1 683 618 1 275 056
Övriga verksamhetsintäkter 13 648 1 206


Verksamhetens intäkter 29 357 874 20 696 052


Verksamhetens kostnader
Övriga externa kostnader -16 385 401 -9 697 654
Personalkostnader 4 -13 033 578 -10 499 086
Övriga verksamhetskostnader - -321


Verksamhetens kostnader -29 418 981 -20 197 062


Verksamhetens resultat -61 107 498 990


Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 27 082 132 670
Räntekostnader och liknande resultatposter 447 1 172


Resultat efter finansiella poster -33 578 632 832


Årets resultat -33 578 632 832
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2025-12-31 2024-12-31


TILLGÅNGAR


Anläggningstillgångar


Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 
och liknande arbeten 5 - -
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 6 - -


Summa anläggningstillgångar - -


Omsättningstillgångar


Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 299 882 410 330
Övriga fordringar 134 687 144 951
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 420 157 701 063


854 726 1 256 344


Kassa och bank 5 328 557 6 607 051


Summa omsättningstillgångar 6 183 283 7 863 395


SUMMA TILLGÅNGAR 6 183 283 7 863 395
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2025-12-31 2024-12-31


EGET KAPITAL OCH SKULDER


Eget kapital


Balanserat resultat
Eget kapital i ideella föreningar och stiftelser 1 504 524 871 692


1 504 524 871 692


Årets resultat -33 578 632 832


-33 578 632 832


Summa eget kapital 1 470 946 1 504 524


Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 1 974 519 3 185 882
Erhållna men ej utnyttjade bidrag 7 1 108 989 1 499 286
Övriga skulder 531 806 414 468
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 097 023 1 259 235


4 712 337 6 358 871


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 183 283 7 863 395
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Noter


Not 1  Redovisnings- och värderingsprinciper
 Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna
 råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).


 Resultaträkningen
 Verksamhetsintäkter
 Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som föreningen erhållit eller kommer att erhålla för egen
 räkning redovisas som intäkt. 
 Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att
 erhållas. 
 Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker.


 Medlemsavgifter 
 Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i föreningen. Medlemsavgifter redovisas vid
 inbetalning från medlemmen.


 Bidrag
 Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas
 som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. 
 Bidrag som erhållits för att täcka vissa kostnader (t.ex. för administration) redovisas samma räkenskapsår
 som den kostnad bidraget är avsett att täcka.


 Nettoomsättning
 Intäkt vid försäljning av varor och tjänster redovisas normalt vid försäljningstillfället.


 Leasing
 Föreningens samtliga leasingavtal redovisas som operationella, d v s leasingavgiften (inklusive första
 förhöjd hyra) redovisas linjärt över leasingperioden.


 Ersättningar till anställda
 Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att
 de anställda utför tjänster. 
 Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificerats som avgiftsbestämda redovisas en kostnad det år
 pensionen tjänas in. 


 Balansräkningen
 Immateriella anläggningstillgångar 
 Immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade av- och
 nedskrivningar.
 Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:
 Immateriella anläggningstillgångar     5 år


 Materiella anläggningstillgångar
 Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När
 tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär
 avskrivningsmetod används.
 Bidrag som hänför sig till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet genom direkt avskrivning.


 Följande avskrivningstider tillämpas:
 Inventarier     5 år


 Omräkning av utländsk valuta
 Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagskurs, vilket är växelkursen på
 balansdagen.
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Not 2  Bidrag
2025-01-01- 2024-01-01-
2025-12-31 2024-12-31


Socialstyrelsen 2 500 000 2 000 000
MUCF, NOD 5 730 203 5 661 132
Kommunala bidrag 1 850 000 2 238 500
Landstings- och länsstyrelsebidrag 1 648 043 1 760 614
MUCF, Verksamhetsbidrag Volontärbyrån 15 000 000 5 400 000
MUCF, projektbidrag - 569 544
Stiftelsebidrag 250 000 250 000
Kungl Patriotiska Sällskapet - 100 000
Vinnova - 600 000
Övriga bidrag 49 862 -


27 028 108 18 579 790


Not 3  Nettoomsättning per verksamhetsgren


Nettoomsättning per verksamhetsgren
 2025-01-01- 2024-01-01-
 2025-12-31 2024-12-31
Gemensamma inklusive Samhällspolitiska enheten 953 56
Ideella jobb 307 756 272 390
Volontärbyrån 1 207 168 1 002 610
NOD 167 740 -


Summa 1 683 617 1 275 056


Not 4   Anställda och personalkostnader


Medelantalet anställda
 2025-01-01-  2024-01-01-  
 2025-12-31 Varav män 2024-12-31 Varav män
Sverige 22,89 4,69 19,43 5,23


Totalt 22,89 4,69 19,43 5,23


Löner och andra ersättningar
 2025-01-01- 2024-01-01-
 2025-12-31 2024-12-31
Ledamöter i styrelse och generalsekreterare 807 939 450 114
Anställda 8 080 134 6 757 406


8 888 073 7 207 520


Pensionskostnader och andra sociala avgifter
2025-01-01- 2024-01-01-
2025-12-31 2024-12-31


Pensionskostnader exkl särskild löneskatt 582 903 520 317
Andra sociala avgifter enligt lag och avtal 2 923 675 2 396 858


3 506 578 2 917 175
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Not 5  Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten
 2025-12-31 2024-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden
-Vid årets början 1 404 250 1 404 250


1 404 250 1 404 250
Ackumulerade avskrivningar
-Vid årets början -1 404 250 -1 404 250


-1 404 250 -1 404 250


Redovisat värde vid årets slut - -


Not 6  Inventarier
 2025-12-31 2024-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden
-Vid årets början 131 825 131 825


131 825 131 825
Ackumulerade avskrivningar
-Vid årets början -131 825 -131 825


-131 825 -131 825


Redovisat värde vid årets slut - -


Not 7  Erhållna men ej utnyttjade bidrag
 2025-12-31 2024-12-31
Skulder som förfaller inom ett år från balansdagen:
Stockholms Stad 262 500 262 500
MUCF-NOD 446 489 529 958
Arvsfonden - 306 828
Göteborgs Stad 400 000 400 000


1 108 989 1 499 286


Not 8  Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
 Den 19 februari 2026 höll föreningen ett extra representantskap, för att besluta om de förändringar som
 arbetats fram genom det så kallade utvecklingsprojektet under hösten 2025. I och med att
 representantskapet biföll de totalt sett fem propositionerna från styrelsen, så innebar det att Forum byter
 såväl namn som ändamål i organisationen. Namnbytet är registrerat hos Skatteverket och är nu, Ideella
 Sverige. Det nya ändamålet är "att främja förutsättningarna för ideellt engagemang inom den idéburna
 sektorn och skapa möjlighet för människor att engagera sig ideellt". Som ett led i förändringarna för
 organisationen så har även kriterierna för vem som kan bli medlem i Forum/Ideella Sverige ändrats. I
 föreningens stadgar från 2020, så kan en organisation bli medlem om den "bedriver verksamhet med syfte
 att förverkliga en eller flera allmännyttiga eller medlemsnyttiga idéer och definierar sin organisation som
 socialt inriktad" (avsnitt 3.1.2). Som del i arbetet med att bredda Forums medlemsbas så beslutades på
 representantskapet i februari 2026 att stryka formuleringen "definierar sin organisation som social inriktad".
 Konsekvensen av detta är att alla organisationer inom det svenska civilsamhället som ansluter sig till
 föreningens ändamål och bedriver verksamhet med syfte att förverkliga en eller flera allmännyttiga eller
 medlemsnyttiga idéer nu har möjlighet att bli medlemmar i Forum. En ytterligare förändring är att distrikts-
 eller lokalorganisation (som ingår i annat riksförbund registrerat i Sverige) nu också ges möjlighet att
 ansluta sig som associerade medlemmar. 


 Även avgiftsmodellen har gjorts om, och den nya avgiftsmodellen sänker spannet för medlemsavgiften.
 Från 5 000-150 000 kronor till 3 000-60 000 kronor. Därtill förändras själva beräkningsgrunden. Från att
 utgå ifrån en organisations totala omsättning, till att istället räkna på "fria medel" (dvs. ej bidrag/anslag).  
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 Den nya avgiftsmodellen, som gäller från och med 2026, gör att det blir betydligt billigare att vara medlem i
 Forum och avgiften sätts därtill utifrån vad en organisation uppskattas ha för "verklig" betalningsförmåga. 


 Som del av förändringsarbetet så har även en ny kansliorganisation samverkats med arbetsplatsombuden.
 Den nya organisationen trädde i kraft 2026-02-23. 


 Under februari 2026 beviljades Forum även besked från MUCF om 14 miljoner kronor samt från
 Socialstyrelsen om 2,35 miljoner kronor.


 Inga övriga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsåret som påverkat organisationens ställning
 och resultat.


Not 9  Nyckeltalsdefinitioner
Rörelsemarginal:
Rörelseresultat / Nettoomsättning.


Balansomslutning:
Totala tillgångar.


Soliditet:
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.







Ideella Sverige  13(13)


802018-0488
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 Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-24.


 Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift


  


Hannah Kroksson Kim Reenaas
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Daniel Camerini Karin Olsson


Maha Alhaddad Victor Åström
Interim Generalsekreterare


Elaine Lindblom
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    B1VfecWsZe.5cbdbfa7-7e56-456f-b1df-18fd0070ef55
    
     B1VfecWsZe.5cbdbfa7-7e56-456f-b1df-18fd0070ef55
     /envelopes/S17fx9-oZe/documents/B1VfecWsZe/signatures/B1VfecWsZe.5cbdbfa7-7e56-456f-b1df-18fd0070ef55
     /envelopes/S17fx9-oZe/documents/B1VfecWsZe
     
      /envelopes/S17fx9-oZe/recipients/rk4lb9-i-g
      KARIN
      OLSSON
      1980/01/17
      198001176208
    
     signed
     bankid-se
     KARIN
     OLSSON
     1980/01/17
     78.68.226.45
     
      B1VfecWsZe
      019d2985-bea6-7070-82a0-8cf795ff1e7e
      true
      2026-03-26T09:42:18.949Z
      
      
       /envelopes/S17fx9-oZe/recipients/rk4lb9-i-g
       KARIN
       OLSSON
       karin.olsson@amnesty.se
       198001176208
       1980/01/17
       78.68.226.45
     
    
     198001176208
     2026-03-26T09:42:18.949Z
   
    
     /envelopes/S17fx9-oZe/recipients/rk4lb9-i-g
     KARIN
     OLSSON
   
  
   
    notification.sent
    2026-03-26T09:42:19.958Z
    HJgVYkYfiWl
    
     HJgVYkYfiWl
     /envelopes/S17fx9-oZe/recipients/HypmZ5-obg
     /envelopes/S17fx9-oZe/recipients/HypmZ5-obg/notifications/HJgVYkYfiWl
     Dokument att signera
     alhaddadmaha@gmail.com
     2026-03-26T09:42:19.819Z
     0110019d2985fbc5-47567b90-c1d9-4b09-b4a2-b6591e752bb1-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-03-26T09:42:35.555Z
    HypmZ5-obg
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36
      81.237.149.178
      2026-03-26T09:42:35.477Z
    
     HypmZ5-obg
     2026-03-26T09:42:35.477Z
     /envelopes/S17fx9-oZe/recipients/HypmZ5-obg
     /envelopes/S17fx9-oZe
   
    
     /envelopes/S17fx9-oZe/recipients/HypmZ5-obg
     Maha
     Alhaddad
     81.237.149.178
   
  
   
    signature.created
    2026-03-26T09:43:26.088Z
    B1VfecWsZe.d1a4e117-a725-4dd2-a669-91d11d0152e2
    
     B1VfecWsZe.d1a4e117-a725-4dd2-a669-91d11d0152e2
     /envelopes/S17fx9-oZe/documents/B1VfecWsZe/signatures/B1VfecWsZe.d1a4e117-a725-4dd2-a669-91d11d0152e2
     /envelopes/S17fx9-oZe/documents/B1VfecWsZe
     
      /envelopes/S17fx9-oZe/recipients/HypmZ5-obg
      MAHA
      AL HADDAD
      1967/04/03
      196704031167
    
     signed
     bankid-se
     MAHA
     AL HADDAD
     1967/04/03
     81.237.149.178
     
      B1VfecWsZe
      019d2986-a674-7a48-8cb3-aaf7e67feecb
      true
      2026-03-26T09:43:25.649Z
      
      
       /envelopes/S17fx9-oZe/recipients/HypmZ5-obg
       MAHA
       AL HADDAD
       alhaddadmaha@gmail.com
       196704031167
       1967/04/03
       81.237.149.178
     
    
     196704031167
     2026-03-26T09:43:25.649Z
   
    
     /envelopes/S17fx9-oZe/recipients/HypmZ5-obg
     MAHA
     AL HADDAD
   
  
   
    notification.sent
    2026-03-26T09:43:26.380Z
    BkgLpJFfi-g
    
     BkgLpJFfi-g
     /envelopes/S17fx9-oZe/recipients/BJg8ZqWoZg
     /envelopes/S17fx9-oZe/recipients/BJg8ZqWoZg/notifications/BkgLpJFfi-g
     Dokument att signera
     Elaine.l@socialamissionen.se
     2026-03-26T09:43:26.232Z
     0110019d2986ff45-15f5ff56-ab7b-4331-857e-03120768ad57-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-03-26T10:43:51.695Z
    BJg8ZqWoZg
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
      31.208.85.103
      2026-03-26T10:43:51.651Z
    
     BJg8ZqWoZg
     2026-03-26T10:43:51.651Z
     /envelopes/S17fx9-oZe/recipients/BJg8ZqWoZg
     /envelopes/S17fx9-oZe
   
    
     /envelopes/S17fx9-oZe/recipients/BJg8ZqWoZg
     Elaine
     Lindblom
     31.208.85.103
   
  
   
    signature.created
    2026-03-26T10:47:14.934Z
    B1VfecWsZe.9e4edc24-1b29-4995-86f1-98e528134c7c
    
     B1VfecWsZe.9e4edc24-1b29-4995-86f1-98e528134c7c
     /envelopes/S17fx9-oZe/documents/B1VfecWsZe/signatures/B1VfecWsZe.9e4edc24-1b29-4995-86f1-98e528134c7c
     /envelopes/S17fx9-oZe/documents/B1VfecWsZe
     
      /envelopes/S17fx9-oZe/recipients/BJg8ZqWoZg
      ELAINE ASTRID M
      ERLANDSSON LINDBLOM
      1961/11/24
      196111247802
    
     signed
     bankid-se
     ELAINE ASTRID M
     ERLANDSSON LINDBLOM
     1961/11/24
     31.208.85.103
     
      B1VfecWsZe
      019d29c1-2d94-7152-a4b9-9af8408115e5
      true
      2026-03-26T10:47:14.627Z
      
      
       /envelopes/S17fx9-oZe/recipients/BJg8ZqWoZg
       ELAINE ASTRID M
       ERLANDSSON LINDBLOM
       Elaine.l@socialamissionen.se
       196111247802
       1961/11/24
       31.208.85.103
     
    
     196111247802
     2026-03-26T10:47:14.627Z
   
    
     /envelopes/S17fx9-oZe/recipients/BJg8ZqWoZg
     ELAINE ASTRID M
     ERLANDSSON LINDBLOM
   
  
   
    notification.sent
    2026-03-26T10:47:15.243Z
    Hygon0Fzsbg
    
     Hygon0Fzsbg
     /envelopes/S17fx9-oZe/recipients/SyKwZq-obe
     /envelopes/S17fx9-oZe/recipients/SyKwZq-obe/notifications/Hygon0Fzsbg
     Dokument att signera
     martin.nihlgard@folkuniversitetet.se
     2026-03-26T10:47:15.113Z
     0110019d29c16bc1-53a50645-88e4-478f-98e6-aa5d3359fcc1-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-03-26T11:54:25.696Z
    SyKwZq-obe
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
      212.247.140.223
      2026-03-26T11:54:25.608Z
    
     SyKwZq-obe
     2026-03-26T11:54:25.608Z
     /envelopes/S17fx9-oZe/recipients/SyKwZq-obe
     /envelopes/S17fx9-oZe
   
    
     /envelopes/S17fx9-oZe/recipients/SyKwZq-obe
     Martin
     Nihlgård
     212.247.140.223
   
  
   
    signature.created
    2026-03-26T11:55:36.200Z
    B1VfecWsZe.09217fd1-0af3-48ea-ae9e-b73d08fb93c0
    
     B1VfecWsZe.09217fd1-0af3-48ea-ae9e-b73d08fb93c0
     /envelopes/S17fx9-oZe/documents/B1VfecWsZe/signatures/B1VfecWsZe.09217fd1-0af3-48ea-ae9e-b73d08fb93c0
     /envelopes/S17fx9-oZe/documents/B1VfecWsZe
     
      /envelopes/S17fx9-oZe/recipients/SyKwZq-obe
      MARTIN
      NIHLGÅRD
      1970/11/13
      197011134157
    
     signed
     bankid-se
     MARTIN
     NIHLGÅRD
     1970/11/13
     212.247.140.223
     
      B1VfecWsZe
      019d29ff-813b-73ab-bfd8-ce9f6325fd45
      true
      2026-03-26T11:55:35.793Z
      
      
       /envelopes/S17fx9-oZe/recipients/SyKwZq-obe
       MARTIN
       NIHLGÅRD
       martin.nihlgard@folkuniversitetet.se
       197011134157
       1970/11/13
       212.247.140.223
     
    
     197011134157
     2026-03-26T11:55:35.793Z
   
    
     /envelopes/S17fx9-oZe/recipients/SyKwZq-obe
     MARTIN
     NIHLGÅRD
   
  
   
    notification.sent
    2026-03-26T11:55:36.534Z
    Hyuga09zsWx
    
     Hyuga09zsWx
     /envelopes/S17fx9-oZe/recipients/Hk9OWc-jZg
     /envelopes/S17fx9-oZe/recipients/Hk9OWc-jZg/notifications/Hyuga09zsWx
     Dokument att signera
     anders.karlen@mooresweden.se
     2026-03-26T11:55:36.355Z
     0110019d2a000042-c15af68c-9851-4b3e-b559-983b7990c33a-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-03-26T12:13:03.447Z
    Hk9OWc-jZg
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/118.0.5993.117 Safari/537.36
      34.249.87.65
      2026-03-26T12:13:03.392Z
    
     Hk9OWc-jZg
     2026-03-26T12:13:03.392Z
     /envelopes/S17fx9-oZe/recipients/Hk9OWc-jZg
     /envelopes/S17fx9-oZe
   
    
     /envelopes/S17fx9-oZe/recipients/Hk9OWc-jZg
     Anders
     Karlén
     34.249.87.65
   
  
   
    signature.created
    2026-03-26T15:21:57.327Z
    B1VfecWsZe.ae4015c6-9a66-4114-845c-e66a804fc257
    
     B1VfecWsZe.ae4015c6-9a66-4114-845c-e66a804fc257
     /envelopes/S17fx9-oZe/documents/B1VfecWsZe/signatures/B1VfecWsZe.ae4015c6-9a66-4114-845c-e66a804fc257
     /envelopes/S17fx9-oZe/documents/B1VfecWsZe
     
      /envelopes/S17fx9-oZe/recipients/Hk9OWc-jZg
      ANDERS
      KARLÉN
      1987/09/13
      198709130093
    
     signed
     bankid-se
     ANDERS
     KARLÉN
     1987/09/13
     195.178.168.18
     
      B1VfecWsZe
      019d2abc-cac8-7630-880b-171cef4f0b7e
      true
      2026-03-26T15:21:56.865Z
      
      
       /envelopes/S17fx9-oZe/recipients/Hk9OWc-jZg
       ANDERS
       KARLÉN
       anders.karlen@mooresweden.se
       198709130093
       1987/09/13
       195.178.168.18
     
    
     198709130093
     2026-03-26T15:21:56.865Z
   
    
     /envelopes/S17fx9-oZe/recipients/Hk9OWc-jZg
     ANDERS
     KARLÉN
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